
UỶ BAN NHÂN DÂN 

THỊ TRẤN CHƯ TY 

 

Số: 343 /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Chư Ty, ngày 30 tháng 6 năm 2022 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Thành phần cử tri tham gia bầu cử Tổ trưởng Tổ dân phố,  

Thôn trưởng Trol Đeng, nhiệm kỳ 2022 - 2025 

 

 UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2019;  

Căn cứ Thông tư số 04/2012/TT-BNV ngày 31/08/2012 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ về 

việc hướng dẫn tổ chức và hoạt động của thôn và tổ dân phố; Thông tư số 14/2018/TT-BNV 

ngày 03/12/2018 của Bộ Nội vụ hướng dẫn về tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố; 

Thông tư số 05/2022/TT-BNV ngày 23/5/2022 của Bộ Trưởng Bộ Nội vụ về việc sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Thông tư số 04/2012/TT-BNV ngày 31/08/2012 của Bộ trưởng Bộ Nội 

vụ hướng dẫn về tổ chức và hoạt động của thôn và tổ dân phố; Quyết định số 31/2013/QĐ-

UBND ngày 02/10/2013 của UBND tỉnh Gia Lai về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt 

động của thôn, tổ dân phố thuộc tỉnh Gia Lai; 

Sau khi thống nhất với Thường trực Ủy ban MTTQ thị trấn và theo đề nghị của Công 

chức Văn phòng-Thống kê thị trấn, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành phần cử tri tham gia bầu cử Tổ trưởng Tổ dân phố, Thôn trưởng Trol 

Đeng, nhiệm kỳ 2022-2025 là cử tri đại diện hộ gia đình của Tổ dân phố, làng Trol Đeng.         

Điều 2. Tổ bầu cử các Tổ dân phố, làng Trol Đeng có trách nhiệm phối hợp với Công 

an thị trấn, lập và niêm yết danh sách cử tri đại diện hộ gia đình tham gia bầu cử của Tổ dân 

phố, làng Trol Đeng theo quy định. 

Mỗi hộ gia đình cử 01 (một) cử tri đại diện tham gia bầu cử. 

Điều 3. Các ông (bà): Công chức Văn phòng - Thống kê, Tổ bầu cử, Công an thị trấn, 

các Tổ dân phố, làng Trol Đeng và các hộ gia đình trên địa bàn thị trấn chịu trách nhiệm thi 

hành quyết định này./. 

Nơi nhận:                                     
- Như Điều 3;       

- Phòng Nội vụ; 

- TT Đảng uỷ, HĐND thị trấn; 

- Lãnh đạo UBND thị trấn; 

- MTTQ và các đoàn thể thị trấn; 

- Bí thư chi bộ, Tổ trưởng Tổ dân phố, Thôn 

trưởng Trol Đeng; 

- Lưu: VT, VP.           

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

Vũ Văn Toàn 
 

  



 


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn 
	2022-07-04T10:20:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI


	Vũ Văn Toàn<toanvv.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-04T15:21:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Chư Ty<ubndttchuty.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




